
REGIONE PIEMONTE BU34 26/08/2021 
 

Regione Piemonte 
Settore Decentrato OO.PP. e Difesa Assetto Idrogeologico - Vercelli 
Istanza dell’Unione Montana dal Tobbio al Colma, al nostro prot. n° 31441/A1820C del 
06.07.2021, intesa ad ottenere la concessione di un fabbricato con le relative pertinenze in 
comune di Bosio (AL), da utilizzarsi come deposito attrezzature. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO REGIONALE DI BIELLA E VERCELLI 

 
Vista la richiesta dell’Unione Montana dal Tobbio al Colma, al nostro prot. n° 31441/A1820C del 
06.07.2021, intesa ad ottenere la concessione di un fabbricato con le relative pertinenze in comune 
di Bosio (AL), da utilizzarsi come deposito attrezzature, censito a catasto come segue:  
 
foglio 51 particella 78 sub. 1, 2 e 3;  
 
foglio 51 particella 81;  
 
− visto l’art. 17 della L.R. n. 23/2008;  
 
− vista la L.R. 4 maggio 2012, n. 5;  
 
− visto l’art. 5 del Regolamento n. 3/R emanato con D.G.R. 21 febbraio 2013, n. 83-5423;  
 

DISPONE 
 
la pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte per la 
presentazione, entro 30 giorni dalla pubblicazione, di eventuali osservazioni che dovranno 
pervenire, mediante invio o consegna, al Settore Tecnico Regionale di Biella e Vercelli, Via Fratelli 
Ponti n. 24, 13100 Vercelli. La domanda e gli allegati tecnici sono a disposizione di chiunque 
voglia prenderne visione o possa vantare interesse all’oggetto al bene regionale oggetto della 
presente pubblicazione, presso il Settore Tecnico Regionale di Biella e Vercelli - Via Fratelli Ponti 
n° 24, 13100 Vercelli (VC), dove può essere consultata la suddetta richiesta e gli atti relativi, dal 
lunedì al venerdì, nei giorni feriali, dalle ore 10:00 alle ore 12:00. Eventuali osservazioni dovranno 
pervenire, mediante invio o consegna, al Settore Tecnico Regionale di  
Biella e Vercelli entro 30 giorni dalla pubblicazione.  
 
 
 

IL DIRIGENTE VICARIO DEL SETTORE  
(Ing. Geol. Mauro Spano’)  
 

Il presente documento è sottoscritto con firma  
digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 

 


